5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  21 декабря 2022 года № 1132

Об утверждении программы

социально-экономического развития

Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2022-2024 годы
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить программу социально-экономического развития Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов